
産業用 アルミボトル
危 険 物 対 応 小 ロット対 応 可

多くの業界にて導入実績あり

香料　・　精油　・　液晶原料　・　電解液　・　ファインケミカル　etc...

小分け対応品あり

1箱では多すぎるというお客様向けとして一部仕様のみ弊社で小分け出荷対応しております

ボトル・キャップ の 洗 浄 オプション 洗 浄 工 程 作 業 例

容器にクリーン性を求められるお客様には
オプションとして洗浄品のご提供が可能です。

特　長

● 1箱単位でのデリバリーが可能

● 在庫対応品なので即納が可能（一部を除く）

● 剛性に優れ、SUSボトルに比べて安価・軽量

● 危険物容器認証（UN認証）を取得

● 容量50ml～25Lとサイズが豊富

● パッキンの種類、本体洗浄などオプションを用意

詳しくは弊社営業員までお問い合わせください。



東京本社 〒105-0003
 東京都港区西新橋1-19-4 難波ビル 4階
 TEL 03-3595-1801 / FAX 03-3595-1806
大阪支店 〒532-0011
 大阪府大阪市淀川区西中島6-6-6 NLC新大阪11号館ビル 5階
 TEL 06-6305-6884 / FAX 06-6305-6911
名古屋営業所 〒460-0011
 愛知県名古屋市中区大須4-14-48 ツバサビル4階
 TEL 052-251-1415 / FAX 052-251-1417

包装資材・物流機器の専門商社

株式会社  サンライズ
F-B10275

S Y S T E M  P L U Sシリー ズ

製品特徴

各  種  注  意  事  項

● 在庫対応品は基本在庫を確保しておりますが、場合により切らしていることもございます            

● 出荷時の梱包形態により、ボトル本体同士が当たるため、細かなキズや凹みがある場合もあります            

● 大きな凹みキズを除き、返品交換などの対応が取れない場合があります            

● 洗浄につきましてはユーザー様のご要望に合わせ都度ご相談となります            

● その他、ご不明な点やご相談がございましたら弊社営業員までお問い合わせください            

● 豊富な納品実績 香料、電解液、ファインケミカルにて実績あり。      

● セキュリティ性 キャップは改ざん防止機能のあるヴァージンシールタイプ      

● 危険物容器適合 UN取得容器を多数ラインナップ      

● 洗浄対応 純水洗浄を行い、よりクリーンな容器としてご準備できます      

● 短納期 一部仕様を除き、在庫対応を行っております      

ヴァージンシールキャップ

容量
（ml）

50

125

625

1250

6250

  

基本最小ロット
（本）

小分け対応数
（本）

520

348

160

110

26

 

50

50

25

16

-

口内径
（ｍｍ）

22.5

22.5

28

28

28

12.5

25

容量
（L）

6

2

入数
（本）

-

-

口径
（ｍｍ）

46

46

口内径
（ｍｍ）

胴径
（ｍｍ）

45

50

74

88

175

220

300

胴径
（ｍｍ）

全高
（ｍｍ）

62

100

196

266

341

419

468

全高
（ｍｍ）

ＵＮ

○

○

○

○

○

○

○

要相談

要相談

ＵＮ

洗浄対応

対応可

対応可

対応可

対応可

対応可

洗浄対応

○

○

在庫対応

○

○

○

○

○

在庫対応

中栓/パッキン

ポリ栓/アルミシート/PTFE

ポリ栓/アルミシート/PTFE

ポリ栓/アルミシート/PTFE

ポリ栓/アルミシート/PTFE

ポリ栓/アルミシート/PTFE

ポリ栓/アルミシート/PTFE

ポリ栓/アルミシート/PTFE

中栓/パッキン

９Ｍ６シリー ズ

製品特徴

● 少量に適したサイズ 19ml～63mlまでの3種類をご用意    

● アロマ・コスメ向け ポリ中栓はPre-pierced（穴が開いている）タイプ    

 少量の吐出に適しています        

中栓　　キャップ白/黒

容量
（ml）

19

38

63

ケース入数
（本）

小分け対応
可能数

1700

1000

500

-

-

-

口内径
（ｍｍ）

14

14

14

胴径
（ｍｍ）

26

35

35

全高
（ｍｍ）

65

71

101

ＵＮ

×

×

×

洗浄対応

要相談

要相談

要相談

在庫対応

△

△

△

中栓/パッキン

ポリ中栓(穴有り)

ポリ中栓(穴有り)

ポリ中栓(穴有り)


