産業用 アルミボトル



危険物対応 「小ロット対応可)



特長

- 1箱単位でのデリバリーが可能
- ・在庫対応品なので即納が可能(一部を除く)
- ●剛性に優れ、SUSボトルに比べて安価・軽量
- ●危険物容器認証(UN認証)を取得
- ◆容量50ml~25Lとサイズが豊富
- ・パッキンの種類、本体洗浄などオプションを用意

多くの業界にて導入実績あり

香料 ・ 精油 ・ 液晶原料 ・ 電解液 · ファインケミカル etc...

小分け対応品あり

1箱では多すぎるというお客様向けとして一部仕様のみ弊社で小分け出荷対応しております

ボトル・キャップの洗浄オプション 洗浄工程作業例 容器にクリーン性を求められるお客様には オプションとして洗浄品のご提供が可能です。 詳しくは弊社営業員までお問い合わせください。

SYSTEM PLUSシリーズ



ヴァージンシールキャップ



製品特徴

● 豊富な納品実績

香料、電解液、ファインケミカルにて実績あり。

● セキュリティ性

キャップは改ざん防止機能のあるヴァージンシールタイプ

● 危険物容器適合

UN取得容器を多数ラインナップ

洗浄対応短納期

純水洗浄を行い、よりクリーンな容器としてご準備できます

一部仕様を除き、在庫対応を行っております

容量 (ml)	基本最小ロット (本)	小分け対応数 (本)	口内径 (mm)	胴径 (mm)	全高 (mm)	中栓/パッキン	UN	洗浄対応	在庫対応
50	520	50	22.5	45	62	ポリ栓/アルミシート/PTFE	0	対応可	0
125	348	50	22.5	50	100	ポリ栓/アルミシート/PTFE	0	対応可	0
625	160	25	28	74	196	ポリ栓/アルミシート/PTFE	0	対応可	0
1250	110	16	28	88	266	ポリ栓/アルミシート/PTFE	0	対応可	0
6250	26	-	28	175	341	ポリ栓/アルミシート/PTFE	0	対応可	0
容量 (L)	入数 (本)	口径 (mm)	口内径 (mm)	胴径 (mm)	全高 (mm)	中栓/パッキン	UN	洗浄対応	在庫対応
12.5	6	-	46	220	419	ポリ栓/アルミシート/PTFE	0	要相談	0
25	2	-	46	300	468	ポリ栓/アルミシート/PTFE	0	要相談	0

9M6シリーズ



中栓 キャップ白/黒







製品特徴

● 少量に適したサイズ

19ml~63mlまでの3種類をご用意

● アロマ・コスメ向け

ポリ中栓はPre-pierced(穴が開いている)タイプ

少量の吐出に適しています

容量 (ml)	ケース入数 (本)	小分け対応 可能数	口内径 (mm)	胴径 (mm)	全高 (mm)	中栓/パッキン	UN	洗浄対応	在庫対応
19	1700	-	14	26	65	ポリ中栓(穴有り)	×	要相談	\triangle
38	1000	-	14	35	71	ポリ中栓(穴有り)	×	要相談	\triangle
63	500	-	14	35	101	ポリ中栓(穴有り)	×	要相談	Δ

各種注意事項

- 在庫対応品は基本在庫を確保しておりますが、場合により切らしていることもございます
- 出荷時の梱包形態により、ボトル本体同士が当たるため、細かなキズや凹みがある場合もあります
- 大きな凹みキズを除き、返品交換などの対応が取れない場合があります
- 洗浄につきましてはユーザー様のご要望に合わせ都度ご相談となります
- その他、ご不明な点やご相談がございましたら弊社営業員までお問い合わせください



包装資材・物流機器の専門商社

株式会社 サンライズ

東京本社 〒105-0003

東京都港区西新橋1-19-4 難波ビル 4階 TEL 03-3595-1801 / FAX 03-3595-1806

大阪支店 〒532-0011

大阪府大阪市淀川区西中島6-6-6 NLC新大阪11号館ビル 5階

TEL 06-6305-6884 / FAX 06-6305-6911

名古屋営業所 〒460-0011

愛知県名古屋市中区大須4-14-48 ツバサビル4階 TEL 052-251-1415 / FAX 052-251-1417



